
EK izstrādāto ZPI kritēriju 
aktualizēšanas statuss  

2015.gada 2.novembrī 

Zaļā iepirkuma 
veicināšanas darba 
grupas sanāksme 

Inese Pelša 



EK izstrādātie ZPI kritēriji  

2 

2.11.2015. 
 

http://ec.europa.eu/environment/gpp/eu_gpp_criteria_en.htm 
  

http://ec.europa.eu/environment/gpp/eu_gpp_criteria_en.htm


EK ZPI kritēriju aktualizēšana I 

3 
2.11.2015. 

 

Izstrādes stadijā: 
biroja aprīkojums/IT  
Jaunie ZPI kritēriji būs publicēti 2015.gada 
beigās vai arī 2016.gada sākumā. 
mēbeles 
Ir uzsāktas konsultācijas. Ir apzināti 
galvenie jautājumi. Pēc konsultācijām tiek 
plānots publicēt kritērijus līdz 2016.gada 
maijam. 



EK ZPI kritēriju aktualizēšana II 

4 
2.11.2015. 

 

Izstrādes stadijā: 
tīrīšanas līdzekļi un pakalpojumi 
Plānots darbu pie šo kritēriju 
aktualizēšanas pabeigt 2016.gada maijā. 
pārtika un ēdināšanas pakalpojumi 
2016.gada janvārī tiek paredzēta pirmā 
tikšanās. Plānots darbu pie šo kritēriju 
aktualizēšanas pabeigt 2016.gada 
beigās.  
 



EK ZPI kritēriji, kuriem plānota  
aktualizācija 

5 
2.11.2015. 

 

 ielu apgaismojums un satiksmes signāli; 
 transports; 
 kopēšanas un grafiskais papīrs.  
 
 
Šie kritēriji tiks aktualizēti 2016.gadā.  
Vēl nav uzsākts darbs pie šo ZPI kritēriju 
aktualizēšanas. 



Reģionālie semināri 

2.11.2015. 6 



Paldies par uzmanību! 
 
 


